[image: image1.jpg]R




        آگهي فراخوان مزايده       
 شركت شهركهاي صنعتي فارس در نظر دارد تعدادي قطعه زمين از طريق مزايده عمومي با ارزيابي كيفي جهت واحدهاي صنعتي و واحدهاي خدماتي و كارگاهي بدون     ارزيابي كيفي طبق ضوابط و مقررات و دستورالعمل حق بهره برداري سازمان صنايع كوچك و شهركهاي صنعتي ايران به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط تخصيص دهد. لذا بدينوسيله از كليه متقاضيان دعوت مي شود نسبت به ثبت نام  در سامانه تداركات الكترونيك دولت بخش مزايده سپس نسبت به دريافت اسناد از طريق سامانه اقدام نمايند.
1.  تاريخ اخذ اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت : از 20/04/1402 لغايت 26/04/1402  (ساعت 14)
2. آخرين مهلت تسليم پيشنهادها، در سامانه تداركات ساعت 12 مورخ 09/05/1402 و فيزيكي پاكت الف (ضمانت نامه يا فيش نقدي) تا پايان ساعت اداري  مورخ 09/05/1402  دبيرخانه شركت.
3. تاريخ كميته بازگشايي: ساعت شروع 7 صبح  بازگشايي مورخ  11/05/1402 (طبق ساعت درج شده در  اسناد)
ساير اطلاعات و جزييات مربوطه در اسناد فراخوان درج شده است.                 تلفن تماس : 32360570 
	رديف
	شماره مزايده
	قطعه
	بلوك
	فاز
	نام شهرك
	كاربري
	متراژ
(متر مربع)
	مبلغ كارشناسي
هر متر مربع (ريال)
	مبلغ كل (ريال)
	مبلغ وديعه (ريال)

	1
	2002001054000009
	1و2
	TL
	4
	شيراز
	شيميايي -فلزي – سلولزي غير بهداشتي – كاني غيرفلزي
	951.04
	15.756.000
	14.984.586.240
	749.229.312

	2
	2002001054000010
	2
	تلاش1
	5
	شيراز
	كارگاهي -صنفي – صنايع كوچك بدون آلودگي
	250
	40.965.600
	10.241.400.000
	512.070.000

	3
	2002001054000011
	D
	تلاش3
	5
	شيراز
	خدماتي
	50
	81.931.200
	4.096.560.000
	204.828.000

	4
	2002001054000012
	1
	R2
	6
	شيراز
	كارگاهي/صنفي – صنايع سلولزي - فلزي
	400
	40.965.600
	16.386.240.000
	819.312.000

	5
	2002001054000013
	20و21
	R3
	6
	شيراز
	صنعتي -صنايع كوچك بدون آلودگي
	2500
	15.756.000
	39.390.000.000
	1.969.500.000

	6
	2002001054000014
	1/1
	R9
	6
	شيراز
	صنعتي – فلزي - شيميايي
	1154.58
	20.482.800
	23.649.031.224
	1.182.451.561

	7
	2002001054000015
	23
	Xp1
	1
	شيراز
	سوپرماركت
	50
	63.024.000
	3.151.200.000
	157.560.000

	8
	2002001054000016
	2
	R15
	6
	شيراز
	صنعتي – صنايع نساجي
	1391.14
	20.482.800
	28.494.442.392
	1.424.722.120

	9
	2002001054000017
	7
	R6
	6
	شيراز
	صنعتي – سلولزي
	1500
	15.756.000
	23.634.000.000
	1.181.700.000

	10
	2002001054000018
	10
	B
	1
	مرودشت
	صنايع فلزي – برق و الكترونيك
	2350
	13.287.560
	31.225.766.000
	1.561.288.300


